[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11 июня 2024 г.
	                                                      № 848

п. Балезино

	Об признании постановления  «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению на территории муниципального образования «Балезинский район» успешных практик, вошедших в атлас муниципальных практик» утратившим силу

В целях исключения нормативно-правовых актов утративших актуальность, ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» № 749 от 07.06.2017 года «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению на территории муниципального образования «Балезинский район» успешных практик, вошедших в атлас муниципальных практик».

Глава муниципального образования                                                             Ю.В. Новойдарский

Начальник ОЭ
[bookmark: _GoBack]Т.В. Борисова
image1.png